ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số: 189 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lam Vỹ, ngày 19 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Công tác nước sạch nông thôn năm 2024 trên địa bàn xã Lam Vỹ

Căn cứ Quyết định số 4826/QĐ-BNN-TCTL ngày 07/12/2018 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc ban hành Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn

và tài liệu hướng dẫn triển khai.

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 09/7/2023 của UBND huyện Định

Hóa về việc thực hiện Bộ chỉ số theo dõi, đánh giá nước sạch nông thôn huyện Định

Hóa năm 2024.

THực hiện Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 15/7/2023 của UBND xã Lam

Vỹ về việc thực hiện Bộ chỉ số theo dõi, đánh giá nước sạch nông thôn xã Lam Vỹ

năm 2024.

UBND xã Lam Vỹ đã triển khai điều tra, thu thập thông tin về việc thực hiện

điều tra cập nhật Bộ chỉ số theo dõi đánh giá nước sạch nông thôn năm 2024 trên địa

bàn xã, kết quả cụ thể như sau:

1. Tiến hành điều tra tại 10/10 xã trên địa bàn xã.

2. Tổng số xóm đã được điều tra là: 10 xóm.

3. Tỷ lệ (%) hộ gia đình sử dụng nước sạch là: 61,02 %  tổng số hộ điều tra.

4. Tỷ lệ (%) hộ gia đình sử dụng hợp vệ sinh là: 97,72 %  tổng số hộ điều tra.

 (Có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là kết quả điều tra Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn

năm 2024 trên địa bàn xã Lam Vỹ ./.

Nơi nhận:

- Phòng NN và PTNT huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:59:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Phòng<phonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:24:53+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!